Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской    области
РЕШЕНИЕ

              от  16.06.2014г.                                                                    №  236/52
О назначении  выборов Главы и депутатов Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

     В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума Амовского сельского поселения   р е ш и л а:
1.      Назначить выборы Главы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 14 сентября 2014 года.
2.   Назначить выборы депутатов Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  на 14 сентября 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Авангард».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на А.В.Четверикова – председателя Думы Амовского сельского поселения

Глава Амовского сельского поселения                                А.В.Четвериков